
Numer ogłoszenia: 323654 - 2012; data zamieszczenia : 30.08.2012 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  181203 - 2012 data 22.08.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony, ul. Mirowska 15, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 34 370 21 

35, fax. 34 370 21 35. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.6. 

• W ogłoszeniu jest:  II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 17. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba 

części: 22. 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III. 3.1). 

• W ogłoszeniu jest:  o najmniej jedną dostawę o wartości brutto nie niższej niż 388.300,00 

PLN w przypadku składania oferty na całość zamówienia lub w przypadku składania oferty na 

kilka pakietów po jednej dostawie o łącznej wartości nie mniejszej niż: w Pakiecie Nr 1 - 

100.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 2- 80.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 3 - 2.500,00 PLN, w Pakiecie 

Nr 4 - 20.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 5 - 15.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 6 - 10.000,00 PLN ,w 

Pakiecie Nr 7- 50.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 8 - 6.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 9 - 2.000,00 PLN, 

w Pakiecie Nr 10 - 11.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 11 - 50.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 12 - 900,00 

PLN, w Pakiecie Nr 13 - 1.900,00 PLN, w Pakiecie Nr 14 - 12.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 15 - 

3.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 16 - 11.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 17 - 13.000,00 PLN. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: o najmniej jedną dostawę o wartości brutto nie niższej niż 

388.300,00 PLN w przypadku składania oferty na całość zamówienia lub w przypadku składania 

oferty na kilka pakietów po jednej dostawie o łącznej wartości nie mniejszej niż: w Pakiecie Nr 1 - 

100.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 2- 80.000,00 PLN, w Pakiecie II A- 3.500,00 PLN w Pakiecie Nr 3 

- 2.500,00 PLN, w Pakiecie Nr 4 - 20.000,00 PLN, w Pakiecie IV A - 1.000,00 PLN w Pakiecie Nr 

5 - 15.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 6 - 10.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 7- 50.000,00 PLN w Pakiecie 

7A -6.000,00 PLN, w Pakiecie VII B -800,00 PLN, w Pakiecie VII C -600,00 PLN w Pakiecie Nr 8 

- 6.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 9 - 2.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 10 - 11.000,00 PLN, w Pakiecie 

Nr 11 - 50.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 12 - 900,00 PLN, w Pakiecie Nr 13 - 1.900,00 PLN, w 

Pakiecie Nr 14 - 12.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 15 - 3.000,00 PLN, w Pakiecie Nr 16 - 11.000,00 

PLN, w Pakiecie Nr 17 - 13.000,00 PLN. 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4). 

• W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 04.09.2012 godzina 10:00, miejsce: SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony w Częstochowie 

przy ul. Mirowskiej 15, 42-200 Częstochowa - Sekretariat, pokój nr 17 pawilon G.. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 06.09.2012 godzina 10:00, miejsce: SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony  

w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15, 42-200 Częstochowa -Sekretariat,pokój nr 17 pawilon G.. 
Podpisał:   
z up. Dyrektora 
Z-ca Dyrektora 
ds. Eksploatacyjno – Technicznych 
Piotr Kaczmarczyk 

 
 


